Praça D. Pedro li, 1-50 - CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600 - Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

Ofício DAL-SAA 157/02/2002

Bauru, 08 de maio de 2002

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, pelo
·'--" presente, as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em 0610512002,

conforme segue:

INDICAÇÕES:

567 - 568 -

594 - 595 - 596 -

584 - 588 - 589 - 604 -
597 - 598 - 599 - 600 -

602-

575 - 603 -

573 -574-

563 - 564 - 585 - 590 -

601 -

569 - 570 - 571 -
578-

565 - 566 - 586 - 587 -

581 - 582 - 583 -

554 - 555 - 556 - 572 -

607 - 608 - 609 -

592 - 593 -
557 - 558 - 559 -

576 - 577 - 579 -
580 - 591 - 605 -

560 - 561 - 562 - 606 -

ANTONIO CARLOS GARMS

EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

FARIA NETO

JOÃO PARREIRA DE MIRANDA

JOSÉ CARLOS DE SOUZA PEREIRA

JOSÉ CLEMENTE REZENDE

JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA

JOSÉ HUMBERTO SANTANA

JOSÉ WALTER LELO RODRIGUES

LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE

LUIZ CARLOS RODRIGUES BARBOSA

MARIA JOSÉ MAJÔ JANDREICE

MILTON DOTA JÚNIOR

OSVALDO PAQUITO DA SILVA

PAULO CESAR MADUREIRA

PAULO EDUARDO MARTINS NETO

RENATO CELSO BONOMO PURINI

ROBERTO BUENO MARTINS

WALTER DO NASCIMENTO COSTA

Praça D. Pedro li, 1-50 - CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600 - Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

REQUERIMENTOS:

453-

456 - 457 - 458 -

454-

463 -

460 -459-

JOSÉ CLEMENTE REZENDE

JOSÉ WALTER LELO RODRIGUES

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE

RENATO CELSO BONOMO PURINI

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

renovados protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

NILSON FERREIRA COSTA

Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 1-59

BAURU-SP

Presidente